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Kemijärven kaupungin kulttuuri-, liikunta- ja nuorisopalvelujen avustusten
myöntämisperusteet

128/04.045/2020

HL 07.04.2020 § 43
Yleistä
Kemijärven kaupungin kulttuuri-, liikunta- ja nuorisopalvelut esittävät vuosittain
ta lous ar vi oon sa määrärahaa kemijärveläisten kulttuuri- ja nuorisoyhdistysten,
nuorten toi min ta ryh mien sekä urheiluseurojen avustamista varten. Avustusta
voivat hakea Ke mi jär vel lä toimivat yhdistykset ja vapaat ryhmät. Avustuksilla
tuetaan toimintaa, joka lisää kuntalaisten harrastusmahdollisuuksia kult tuu rin eri
osa-alueilla (laki kuntien kulttuuritoiminnasta, liikunta- ja nuorisolaki). Avustusten
myöntämisessä otetaan huomioon, onko hakija saanut tai hakenut muuta
avustusta kaupungilta samana vuonna.

Ehdotuksena on, että vastuualueen esimies tekee avustuspäätökset kulttuuri-,
liikunta- ja nuoriso-ohjaajien esitysten pohjalta.

Haettavat avustukset

Yleisavustus on haettavana vuosittain huhtikuun ajan. Yleisavustuksen saa mi-
sek si järjestöjen tulee esittää toimintakertomus, tilinpäätös ja
tilintarkastuskertomus edel li sel tä vuodelta sekä sen vuoden toimintasuunnitelma
ja talousarvio, jolle avus tus ta haetaan. Hakemuksesta tulee ilmetä toiminnan
vastikkeellisuus. Yleisavustuksien kuulutukset julkaistaan paikallislehdessä
huhtikuun alussa.

Kemijärven kulttuuri- ja liikuntapalvelut myöntävät yleisavustuksia.

Kohdeavustus on haettavana ympäri vuoden. Kohdeavustusta voivat hakea
nuo ri so yh dis tyk set ja nuorten toimintaryhmät sekä yksityiset henkilöt, mikäli
avus tus koh de on määriteltävissä nuorisotoiminnaksi. Kemijärven nuorisopalvelut
myöntää kohdeavustuksia.

Myöntämisperiaatteet

Kulttuuripalvelujen yleisavustukset
Laki kuntien kulttuuritoiminnasta (728/1992) edellyttää, että kunta edistää, tukee
ja jär jes tää kulttuuritoimintaa kunnassa. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen
har joit ta mis ta ja harrastamista, taidepalvelujen tarjontaa ja käyttöä,
kotiseututyötä se kä paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista ja edistämistä.

Kulttuuripalvelujen yleisavustusta voivat hakea kulttuuriyhdistykset ja ryhmät
edellä mai nit tuun toimintaan. Avustusta myönnettäessä huomioidaan
yhdistyksen toi min nal li suus, vaikuttavuus, vastikkeellisuus ja toiminnan



kohdentuminen kemijärveläisille.

Liikuntapalvelujen yleisavustukset
Liikuntalain (390/2015) 5. §:n mukaan kunnan vastuu on yleisten edellytysten
luo mi ses ta liikunnalle paikallistasolla mm. tukemalla kansalaistoimintaa mukaan
lukien seu ra toi min ta.

Liikuntapalvelujen yleisavustusta voivat hakea paikalliset urheiluseurat. Yleis-
avus tuk sen myöntämisessä huomioidaan seuran toiminnan määrä, laatu, mo ni-
puo li suus, vastikkeellisuus ja jäsenmäärä. Toiminnan määrää ja laatua
arvioitaessa kiinnitetään huo mio ta muun muassa järjestettyjen kilpailu-, harjoitus-
ja kuntoliikuntatilaisuuksien sekä lei rien luku- ja osanottajamääriin, seurassa
toimivien valmentajien, ohjaajien, tuo ma rei den ja urheilijoiden lukumääriin.
Erilaiset liikuntamuodot osoittavat toiminnan mo ni puo li suut ta.

Vastikkeellisuus

Yleisavustusta hakevat sitoutuvat hakiessaan suunnittelemaan ja toteuttamaan
yhdessä liikuntapalveluiden tai kulttuuripalveluiden kanssa Kemijärven asukkaille
avoimia ja kohdennettuja liikunta- tai kulttuuritapahtumia. Tapahtumien määrä on
sidottu avustuksen myönnettyyn määrään seuraavasti:

Avustussumma 1-500 €, vastikkeena yhden tapahtuman järjestäminen
Avustussumma 501-1000 €, vastikkeena kahden tapahtuman järjestäminen
Avustussumma 1001 €- ,  vastikkeena kolmen tapahtuman järjestäminen

Tapahtumat tulee järjestää 31.3.2021 mennessä. Avustuksen saajat vastaavat
tapahtumien toteuttamisesta ja sisällön suunnittelusta, liikuntapalveluiden ja
kulttuuripalveluiden henkilöstö voi tarvittaessa olla mukana suunnittelussa ja
valvonnassa (uimahalli). Liikuntapalvelun liikuntapaikat (liikuntahalli ja uimahalli)
sekä kulttuuripalveluiden tilat ovat tapahtumien ajan maksuttomasti käytössä
tapahtumien järjestäjille, muu varaustilanne huomioiden. Tapahtumat eivät ole
sidottuja kyseisiin tiloihin.

Nuorisopalvelujen kohdeavustukset
Nuorisolain (72/2006) 7. §:n mukaan kunnan nuorisotyöhön ja – politiikkaan
kuuluu nuo ri so yh dis tyk sien ja nuorisoryhmien tuki.

Kohdeavustus on tarkoitettu nuorisoyhdistyksille ja nuorten toimintaryhmille sekä
yk si tyi sil le henkilöille, mikäli avustuskohde on määriteltävissä nuorisotoiminnaksi.

1.  Avustus on kertaluontoinen ja sitä voidaan myöntää muun muassa:
tapahtumien jär jes tä mi seen, leiri- ja matkailutoimintaan, kansainväliseen
toimintaan, bän di toi min taan (demonauhojen tuottaminen, julisteiden painatus
yms.), pieniin ka lus to han kin toi hin.
2.  Avustuksen hakijoiden iän tulee olla 2/3:lla alle 29 vuotta.
3.  Hakulomake on oltava kahden täysi-ikäisen allekirjoittama.



4.  Samaan kohteeseen haetuista, saaduista ja haettaviksi aiotuista avustuksista
on annettava selvitys hakulomakkeessa.
5.  Myönnettävä avustus maksetaan kuittien mukaan vasta toiminnan
toteutuksen jäl keen. Muu maksumenettely vaatii viranhaltijan päätöksen.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi
Laukkanen,040 484 2079)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä
päivitetyt kulttuuri-, liikunta ja nuorisopalvelujen avustusten
myöntämisperiaatteet.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö,
 rehtori Heidi Laukkanen


